
Zał. Nr

do Protokołu Nr XXIV 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28.10.2004 r.

Uchwała Nr XXIV/206/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 października 2004 r.

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia sieci kanalizacji sanitarnej Gminy Lichnowy

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( 

Dz.U. z 1996 r. Nr 9, poz.43 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ t .

Powierza się wykonanie zadań w zakresie gospodarki komunalnej dotyczących eksploatacji i 

prowadzenia sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Lichnowy specjalistycznemu podmiotowi 

gospodarczemu wyłonionemu w trybie art. 3 ust. 1 ustawy o gospodarce komunalnej.

§2 .

W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W
Ra

0 m jU ( \C

%Y
mgr ladtisla ,u Nacel



Uzasadnienie

W związku z budową sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Lichnowy w ramach 

zadań własnych Gminy zaistniała konieczność właściwej eksploatacji wybudowanych urządzeń 

kanalizacyjnych oraz przejętych na mienie komunalne sieci kanalizacyjnych w raz z  urządzeniami 

towarzyszącymi. Gmina nie posiada jednostek gospodarczych, które mogłyby podjąć się zadań z 

zakresu sprawowania nadzoru nad właściwym funkcjonowaniem i eksploatacją w /w  urządzeń 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej Rada 

Gminy może powierzyć wykonanie zadań z zakresu gospodarki komunalnej podmiotowi obcemu 

wyłonionemu w trybie art. 3 ust. 1 wspomnianej ustawy

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie mniejszej uchwały

mgr Waldemar Lamkowski


